
令和４年２月２８日 

栃木支部 幹事・監事 各位 

 

（一社）日本労働安全衛生コンサルタント会 

栃木支部支部長  秋葉 一好 

（押印省略） 

 

令和３年度第２回幹事会の開催について 

 

早春の候、幹事・監事の皆様にはコロナ禍にめげずお元気にお過ごしのことと拝

察申し上げます。又、平素から支部活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、別紙にてご案内しました「支部研修会」に先立ち、久し振りの面談になり

ますが、令和３年度第２回幹事会を下記の要領で開催いたしますので、万障繰り合

わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。ちなみに今年度第１回幹

事会は昨年 5月の実施でした。 

 尚、当日の感染対策には万全を期しますが、皆様にはマスク着用をお願いします。 

出欠のご回答につきましては、研修会出欠回答と合わせて事務局 佐々木宛  

3 月 18 日（金）までにメール返信願います。よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

開催場所：宇都宮市総合コミュニティセンター ２階会議室 

                宇都宮市明保野町 7番 1号 （TEL 028-636-4071） 

 

日  時：令和４年３月２４日（木）１３：３０～１４：００ 

 

議  題：１．令和４年度栃木支部総会開催について 

     ２．令和３年度決算及び令和４年度予算案について 

     ３．その他 

      

以上 


